[image: image1.wmf]M

I

N

I

S

T

É

R

I

O

P

Ú

B

L

I

C

O

 ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

RELAÇÃO DE TERMOS DE ADITIVOS  AOS CONTRATOS FIRMADOS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Procuradoria Geral de Justiça -  Agosto de 2013
	CONTRATO Nº
	ADITIVO
	CONTRATADO
	PRAZO ADITADO
	VALOR
	DATA DA PUBLICAÇÃO
	FUNDAMENTO
	OBJETO

	Ordem de Contratação n° 01/2012
	3° Aditivo
	Multserv Comércio e Serviços Ltda.

	Valor Mensal (anterior)  R$ 358.335,12;
Valor Mensal (atual)                 R$ 368.188,52

	Diário Oficial 09/08/2013
	Pregão Presencial  001/2012
	A Cláusula primeira do pacto em relevo, que dispõe sobre o quantitativo de cargos, será acrescida de  02 (dois) ascensorista,  01 (uma) motorista categoria leve e 01 (um) garçom para atender as necessidades da Procuradoria Geral de Justiça.

Fonte: Diretoria Administrativa

Data da última Atualização: 15/09/2013

[image: image1.wmf]_2147483647.unknown